安全教育管理协议书
甲方：重庆大学光电工程学院
乙方：
为确保甲方学生在乙方开展毕业设计过程中的安全教育和管理工作落实到位，防范学生安全事故发生，依据国家相关法律法规，特签订安全教育管理协议书。
1、甲方学生在乙方开展本科毕业设计期间，乙方需经常对学生本人开展面对面安全教育，落实管理监督职责。
2、甲方学生在本科毕业设计过程中发生任何意外事故，乙方必须无条件第一时间予以处置，直至事情全部解决。
3、乙方指导教师需每周与甲方指导教师保持联系，交流学生毕业设计工作进展情况。
[bookmark: _GoBack]4、乙方须为甲方学生安排宿舍、配备专职辅导员，并保持经常与甲方学生辅导员、学生家长沟通交流。
	甲方（盖章）：
	乙方（盖章）：

	指导教师（签字）：
联系电话：
	指导教师（签字）：
联系电话：

	辅导员（签字）：
联系电话：
	辅导员（签字）：
联系电话：

	负责人（签字）：
日期：      年    月    日
	负责人（签字）：
日期：      年    月    日